
Střední odborné učiliště a učiliště Horky nad Jizerou a Střední škola gastronomická a
hotelová
Kuchař - číšník
září 2003 – září 2008  Vyučení

Střední odborné učiliště a Učiliště Horky nad Jizerou
Provoz služeb
září 2001 – červen 2004  Vyučení

Prodavačka
Vladimír Veselý
únor 2019 – červenec 2020  1 rok a 6 měsíců 

Prodej zboží. Prodej masných a uzenarských výrobků.

Prodavačka
Vladimír Veselý
září 2018 – prosinec 2018  4 měsíce 

Výpomoc při prodeji zboží

Prodavačka
Ing. Vladimír Veselý
září 2017 – srpen 2018  1 rok 

Prodej smíšeného zboží

Výpomoc při prodeji zboží
Jana Veselá
květen 2017 – září 2017  5 měsíců 

Výpomoc v cukrárně

Prodavačka
Chovatelské potřeby
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Prodej chovatelských potřeb

Prodavačka
Ing. Havlíčková Jaroslava
duben 2009 – srpen 2009  5 měsíců 

Prodej cukrárenského zboží

 773******  kol***@***.com
 Rok narození 1986

Jana K.

ID: 1273288

Vzdělání

Praxe



Kuchařka
Megami s.r.o.
červen 2008 – leden 2009  8 měsíců 

Příprava pokrmů

Telefonní operátor v call centru
Telemarketing prague a.s.
září 2007 – říjen 2007  2 měsíce 

Klientská podpora

Vydejčí menu
Firma Sodexho spol. stravování a služby, s.r.o
červenec 2007 – červenec 2007  1 měsíc 

Výdej menu

Kuchařka na letním táboře
230.pionýrská skupina Záře
2006 – 2006  6 měsíců 

Stravování taborníků.

Odborná gastronomická praxe v Hotelu FIS Štrbské Pleso ve Slovenské republice
Edukation and Culture Leonardo da Vinci
leden 2004 – únor 2004  2 měsíce 

Příprava pokrmů a obsluha hostů.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Gimp začátečnické znalosti samouk

Indická masáž hlavy
Masáže hlavy
červenec 2014

Masáž kojenců a dětí
Jemné masáže kojenců a dětí pro uklidnění a relaxaci.
červen 2011

Rekvalifikační kurz masér
Masér pro sportovní a rekondiční masáže s působností mimo oblast zdravotnictví
březen 2008

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Turistika se psem. Baví mě sublimační tisk na různé předměty.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Přerov nad Labem + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Copywriter
Fakturant/ka
Kreativec
Kuchař
Kurýr
Prodavač
Řidič
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Přerov nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kucharka-telefonni-operator-v-call-centru-vydejci-menu-kucharka-na-letnim-tabore-odborna-gastronomicka-praxe-v-hotelu-fis-strbske-pleso-ve-slovenske-r-1273288

	Jana K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


